
Consultas Realizadas 

Licitación 414560 - LCO 16/2022 -
ADQUISICION DE ALTEPLASE INYECTABLE

PARA EL MSPBS
Consulta 1 - PLAN DE ENTREGA DE LOS BIENES.

Consulta 2 - UNIDAD DE MEDIDA.

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2022

EN EL P.B.C. NO SE VISUALIZA UN CRONOGRAMA, QUE ES MUY IMPORTANTE PARA QUE EL PROVEEDOR TENGA PREVISTAS
LAS CANTIDADES A ENTREGAR.
FAVOR ESTABLECER EL PLAN DE ENTREGAS.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-07-2022

Favor remitirse a la Ultima Version del PBC

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2022

EN LA PLANILLA DE PRECIOS, EN LA COLUMNA UNIDAD DE MEDIDA DICE: COSTO POR MIL
SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE QUE SE ESTABLEZCA COMO UNIDAD DE MEDIDA: KIT - JUEGO

Respuesta Fecha de Respuesta 29-07-2022

Favor remitirse a la Ultima Version del PBC
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